
Santiago	de	Compostela	a	06	de	setembro	de	2017

Nº DEPORTISTA FEDERACIÓN PRAZA
NOVA	/	
RENOVA OBSERVACIÓNS

1 BERNABEU	AVOMO,	MARÍA JUDO ELITE RENOVA

2 OKUTU	KOULETIO,	JEAN	MARIE ATLETISMO ELITE RENOVA

3 CASAÑAS	HERNÁNDEZ,	FRANK ATLETISMO ELITE RENOVA

4 PEREIRA	DA	PONTE,	SOLANGE	ANDREIA ATLETISMO ELITE RENOVA

5 RODRÍGUEZ	FIDALGO,	CRISTOBAL TRIATLON ELITE RENOVA

6 PORTELA	RIVAS,	TERESA PIRAGÜISMO ELITE RENOVA

7 ALARZA	VICENTE,	FERNANDO TRIATLON ELITE RENOVA

8 RODRÍGUEZ	GACIO,	SUSANA TRIATLON ELITE RENOVA

9 CAMPOS	GARCÍA,	MANUEL	ANTONIO PIRAGÜISMO ELITE RENOVA

10 NAVEIRO	PARADA,	ELENA PIRAGÜISMO ELITE RENOVA

11 ROMERO	FRAGA,	DIEGO PIRAGÜISMO ELITE RENOVA

12 BAJO	BORLÁN,	LAURA JUDO ELITE RENOVA

13 RODRÍGUEZ	IGLESIAS,	GUSTAVO TRIATLON ELITE RENOVA

14 GARCÍA	GARCÍA,	PABLO LOITA ELITE RENOVA

15 FERRO	DIOS,	RAMÓN PIRAGÜISMO ELITE RENOVA

16 GRAÑA	BLANCO,	ÓSCAR PIRAGÜISMO ELITE RENOVA

17 SÁNCHEZ	SÁNCHEZ,	JOSÉ	MANUEL PIRAGÜISMO ELITE RENOVA

18 RODRÍGUEZ	RODRÍGUEZ,	RAQUEL PIRAGÜISMO ELITE RENOVA

19 DIOS	RÍOS,	CRISTOBAL TRIATLON ELITE NOVA

Nº DEPORTISTA FEDERACIÓN PRAZA
NOVA	/	
RENOVA OBSERVACIÓNS

1 ALVAREZ	YATES,	TANIA PIRAGÜISMO ELITE RENOVA NON	CUMPRE	REQUISITO	IDADE

2 FERNÁNDEZ	CASTRO,	MIGUEL PIRAGÜISMO ELITE NOVA NON	CUMPRE	CRITERIOS	DA	BOLSA

3 NOVAS	BONET,	DAVID PIRAGÜISMO ELITE NOVA NON	CUMPRE	CRITERIOS	DA	BOLSA

4 DACOSTA	SANTOMÉ,	DIEGO PIRAGÜISMO ELITE NOVA NON	CUMPRE	CRITERIOS	DA	BOLSA

PROPOSTA DE RESOLUCIÓN: bolsas concedidas para o grupo de tecnificacións ao abeiro da Resolución do 7 de xullo de 2017 (DOG 19.07.2017)
pola que se establecen as bases reguladoras para a concesión de bolsas, en réxime de concorrencia competitiva, de tecnificación e rendemento
deportivo	para	o	Centro	Galego	de	Tecnificación	Deportiva	para	a	tempada	2017/2018.	

Durante	o	prazo	de	dez	días,	se	algún	dos	candidatos	propostos	ten	a	intención	de	non	aceptar	a	adxudicación	da	bolsa,	deberá	
comunicalo	expresamente	dentro	do	prazo	de	alegacións	(Artigo	11.3	da	convocatoria).

GRUPO	DE	RENDEMENTO:	BOLSAS	CONCEDIDAS	DE	ELITE

GRUPO	DE	RENDEMENTO:	BOLSAS	NON	CONCEDIDAS	DE	ELITE

A proposta de resolución está ditada ao abeiro da convocatoria e contra ela poderán formular as alegacións no prazo de dez días contados a partir do seguinte á data de
publicación. Durante este prazo, os interesados poderán formular as alegacións que consideren pertinentes nos lugares e formas indicados para a presentación de
solicitudes.	(Artigo	11.2	da	convocatoria)



CGTD	2017-2018	_	SOLICITANTES	RENDEMENTO

Táboa 2: Listaxe de valoración por cada un dos criterios puntuables. 
RENDEMENTO:	ELITE

Elite:	1993	ou	anteriores

Nº DEPORTISTA FEDERACIÓN PRAZA NOVA	/	RENOVA OBSERVACIÓNS

			XX.OO.				XX.PP.																			
CTO.	MUNDO																			
CTO.	EUROPA																		

MOD.	OLÍMPICA

1º	ou	2º	RANKING	
NACIONAL

PARTICIPACIÓN	COA	
SELECCIÓN	ESPAÑOLA

1 BERNABEU	AVOMO,	MARÍA JUDO ELITE RENOVA XXOO 1 SI
2 OKUTU	KOULETIO,	JEAN	MARIE ATLETISMO ELITE RENOVA XXOO 2 SI
3 CASAÑAS	HERNÁNDEZ,	FRANK ATLETISMO ELITE RENOVA XXOO 2 SI
4 PEREIRA	DA	PONTE,	SOLANGE	ANDREIA ATLETISMO ELITE RENOVA CTO	MUNDO 2 SI
5 RODRÍGUEZ	FIDALGO,	CRISTOBAL TRIATLON ELITE RENOVA CTO	EUROPA 1 SI
6 PORTELA	RIVAS,	TERESA PIRAGÜISMO ELITE RENOVA XXOO SI
7 ALARZA	VICENTE,	FERNANDO TRIATLON ELITE RENOVA XXOO SI
8 RODRÍGUEZ	GACIO,	SUSANA TRIATLON ELITE RENOVA XXPP SI
9 CAMPOS	GARCÍA,	MANUEL	ANTONIO PIRAGÜISMO ELITE RENOVA CTO	MUNDO SI
10 NAVEIRO	PARADA,	ELENA PIRAGÜISMO ELITE RENOVA CTO	MUNDO SI
11 ROMERO	FRAGA,	DIEGO PIRAGÜISMO ELITE RENOVA CTO	EUROPA SI
12 BAJO	BORLÁN,	LAURA JUDO ELITE RENOVA COPA	EUROPA 1 SI
13 RODRÍGUEZ	IGLESIAS,	GUSTAVO TRIATLON ELITE RENOVA 1 SI
14 GARCÍA	GARCÍA,	PABLO LOITA ELITE RENOVA 54 SI
15 FERRO	DIOS,	RAMÓN PIRAGÜISMO ELITE RENOVA SI
16 GRAÑA	BLANCO,	ÓSCAR PIRAGÜISMO ELITE RENOVA SI
17 SÁNCHEZ	SÁNCHEZ,	JOSÉ	MANUEL PIRAGÜISMO ELITE RENOVA SI
18 RODRÍGUEZ	RODRÍGUEZ,	RAQUEL PIRAGÜISMO ELITE RENOVA SI
19 ALVAREZ	YATES,	TANIA PIRAGÜISMO ELITE RENOVA NON	CUMPRE	REQUISITO	IDADE SI
20 DIOS	RÍOS,	CRISTOBAL TRIATLON ELITE NOVA 9 SI
21 FERNÁNDEZ	CASTRO,	MIGUEL PIRAGÜISMO ELITE NOVA
22 NOVAS	BONET,	DAVID PIRAGÜISMO ELITE NOVA
23 DACOSTA	SANTOMÉ,	DIEGO PIRAGÜISMO ELITE NOVA


